
 

PTA 臨時総会の結果報告及び解散宣言 

 

 

日頃より、PTA 活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、先に行われました令和 5年度 PTA 臨時総会（書面決議）におきまし

て、全ての議案において承認いただきましたことをご報告申し上げます。 

なお、繰越金につきましては、新しい統合小学校となる高岡西部小学校 PTA

に引き継ぎます。ご了承ください。 

これをもって全ての PTA 活動を終了とし、ここに横田小学校 PTA の解散を

宣言致します。 

PTA 会員の皆様、地域の皆様には、多年にわたりご支援、ご協力いただき誠

にありがとうございました。新しい小学校となる高岡西部小学校でも引き続き

PTA 活動にご協力いただきますよう宜しくお願いします。 

 

 

 

 

 

 

令和 6年 3月 22日 

高岡市立横田小学校 PTA 

会  長 黒田 城弘 

 


